
DODATOK C . 1 
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ PROSTRIEDKOV Č. DO7RP-0044-12 

Agentúra na podporu výskumu a vývoja 
Mýtna 23, 811 07 Bratislava 
IČO: 30797764 
DIČ: 2022132563 
Štatutárny zástupca: Ing. Bibiána Remiarová, PhD., riaditeľka agentúry 

(ďalej len „poskytovateľ" alebo „zmluvná strana") 

Inštitút pre dobre spravovanú spoločnosť 
Štúrova 3, 811 02 Bratislava 
IČO: 36070629 
DIČ: 2021602066 
Štatutárny zástupca: Mgr. Ctibor Košťál, riaditeľ 
osoba zodpovedná za riešenie Projektu: Mgr. Lucia Mýtna Kureková, PhD., senior 
výskumníčka 

(ďalej len „príjemca" alebo „zmluvná strana") 

za nasledovných zmluvných podmienok: 

I. 
Úvodné ustanovenie 

1. Dňa 20.02.2015 bola medzi poskytovateľom a príjemcom uzatvorená Zmluva 
o poskytnutí prostriedkov č. DO7RP-0044-12 pre projekt s názvom „Stratégie Transitions 
for Youth Labour in Európe" (ďalej len „Zmluva"). 

II. 
Predmet dodatku 

Zmluvné strany sa dohodli na tom, že sa v Projekte pod evidenčným číslom D07RP-
0044-12 mení sídlo organizácie z Gajova 4, 811 09 Bratislava, na Štúrova 3, 811 02 
Bratislava. 

Záverečné ustanovenia 

1. V ostatných ustanoveniach sa Zmluva v znení jej dodatkov nemení a zostáva v platnosti 
ako celok. 

2. Zmluvné strany berú na vedomie, že podľa § 5a ods. 1 zákona č. 211/2000 Z. z. 
o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov sa v prípade tohto 
dodatku jedná o povinne zverejňovaný dodatok k zmluve. 



5. 

"zmluvné strany berú na vedomie, že zverejnenie dodatku k zmluve v súlade a v rozsaliu 
podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších 
predpisov, nie je porušením alebo ohrozením obchodného tajomstva. 

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu jeho písomného vyhotovenia obidvomi 
zmluvnými stranami. 

Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle 
§ 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov. 

6. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnocenných exemplároch, pričom pri podpise dodatku 
preberá každá zo zmluvných strán jeden jeho exemplár. 

Zmluvné strany si dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu 
s ním ho slobodne a vážne podpisujú. 

V Bratislave dňa 2 8 -10- 2015 

Ing. BibiánálRemiarová, PhD. 
riaditeľka /gentúry na podporu 

výskumu a vývoja / 

V Bratislave dňa 2 - . r s— 

Mgr. Ctibor Košťál 
riaditeľ Inštitútu pre dobre spravovanú 

spoločnosť 


